中原大學　收文簽辦單

主辦單位：電機資訊學院工業與系統工程學系

承 辦 人：張佩琪

來文日期：113年10月22日

來文機關：國立陽明交通大學

來文主旨：轉知國立陽明交通大學科技法律學院與台灣科技法學
會共同辦理「2024年第二十八屆全國科技法律研討會
」活動一案，請查照。

擬辦：
一、陳閱。
二、敬請本系助教林宏勳及楊翊伶惠予公告，鼓勵師生踴躍報

名參加。
三、文歸檔存參。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139015632

檔　　號：

保存年限：10

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

書記 張佩琪 113/10/24
15:33:52(
承辦)

 2 電機資訊學
院 工業與
系統工程學
系

系主任 周永燦 擬如擬 113/10/25
10:10:34(
核示)

 3 電機資訊學
院

院長 邱謙松 如擬 113/10/25
17:00:51(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139015632